I
G

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS
Estado de Minas Gerars

ad-Í], 242512028

PORTARIA NO 01í, DE 02 DE JANEIRO DÉ 2025

"DrsPÓE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVTDOR

PÚBLICO PARA EXERCER O CARGO DE SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO DE

SERRA DOS AIMORÉS, ESTADO DE MINAS GERAIS E

DÁ OUTRAS PRoVIDÊNCIAS. "

O Prefeito Municipal de serra dos Aimorés, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuiÇões legais e regimentais que lhe conferem o arttgo 108, inciso ll.

alínea "a" da Lei Orgânica Municipal, resolve expedir a seguinte PORTARIA

Art. 1o - Fica nomeado a Sra. ELLEN SEDLMAYER PINTO, portadora do

CPF n" 977.089.096-00 para exercer o Cargo de Secretaria Municipal de Cultura,

Lazer e Turismo de Serra dos Aimorés.

At1. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Serra dos Aimorés, 02 de janeiro de 2025.

Ed Wander Pi nto

PreÍeito Municipal

Tel (33) 3s08-0420
Av. Rio Amazonas, ne 700 - CEP: 39868-fi)0 - Serra dos Aimorés/MG